
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuStavba: 076

Statutární město Brno - MČ Brno-střed IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zadavatel

Dominikánská 2

60169 Brno

TROJAN - ZTI, s.r.o.

Foltýnova 998/1
635 00

Zhotovitel: IČO: 29304491

DIČ: CZ29304491

Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

41 537,02HSV

50 100,97PSV

12 265,50MON

5 000,00Vedlejší náklady

39 400,00Ostatní náklady

148 303,49Celkem

Rekapitulace daní

148 303,49 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

22 245,52 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

170 549,01 c z kCena celkem s DPH

Brně dne 7.12.2022v
—T-FteJAN—řFfr-snro.

00 Brno
1
91

Za objednatele

Stránka 1 z 14Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
Číslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Ostatní a vedlejší náklady 44 400,00 0,00 6 660,00 51 060,00 30

Vedlejší a ostatní náklady00 44 400,00 0,00 6 660,00 51 060,00 30

Stavební objekt 0,00

Přeložka přípojky plynu01 103 903,49 0,00 15 585,52 119 489,01 70

Změna umístění HUP1 103 903,49 0,00 15 585,52 119 489,01 70

Celkem za stavbu 148 303,49 0,00 22 245,52 170 549,01 100

Popis stavby: 076 - Joštova 3 - Přeložka přípojky plynu 
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady 
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady 
Popis objektu: 01 - Přeložka přípojky plynu 
Popis rozpočtu: 1 - Změna umístění HUP

Stránka 2 z 14Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Přípravné a přidružené práce11 HSV 8 103,55 5,5

Hloubené vykopávky13 HSV 2 241,60 1,5

Roubení15 HSV 939,23 0,6

Přemístění výkopku16 HSV 1 185,79 0,8

Konstrukce ze zemin17 HSV 1 040,72 0,7

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 1 480,10 1,0

Vodorovné konstrukce4 HSV 5 272,14 3,6

Komunikace5 HSV 2 135,36 1,4

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 2 185,64 1,5

Úpravy povrchů vnější62 HSV 4 750,00 3,2

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 646,10 0,4

Bourání konstrukcí96 HSV 5 735,06 3,9

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 755,85 1,2

Vnitřní plynovod723 PSV 44 824,08 30,2

Konstrukce truhlářské766 PSV 4 973,25 3,4

Nátěry783 PSV 303,64 0,2

ElektromontážeM21 MON 255,51 0,2

Montáže potrubíM23 MON 9 459,81 6,4

Zemní práce při montážíchM46 MON 2 550,18 1,7

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 4 065,88 2,7

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Vedlejší nákladyVN VN 5 000,00 3,4

Ostatní nákladyON ON 39 400,00 26,6

Cena celkem 148 303,49 100,0

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Vedlejší a ostatní nákladyO: 00

Vedlejší a ostatní nákladyR: 00

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00

1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ II

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Dále je v položce započteno provedení vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek viz Vyjádření GasNet.

Díl: ON Ostatní náklady 39 400,00
2 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 22/ II

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

3 005121 R Zařízení staveniště 1,00000 2 400,00 2 400,00 RTS 22/ IISoubor

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 
V položce je započteno oplocení místa provádení prací.

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ II

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ II

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 22/ II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

7 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 22/ II

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

8 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 22/ II

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem 44 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 8 103,55

1 113106122R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo 
desek

m2 7,84000 67,45 528,81 822-1 RTS 22/ II

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
2,8*2,8 7,84000

2 113106111R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z mozaiky m2 1,40000 63,84 89,38 822-1 RTS 22/ II

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
okapový chodníček ze žulových kostek - mozaiky : 2,8*0,5 1,40000

3 113107505R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 50 mm______________________________________________________________

m2 7,01500 120,18 843,06 822-1 RTS 22/ II

2,3*3,05 7,01500
4 113111125R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 

m2, tloušťka vrstvy 250 mm
m2 5,04000 462,18 2 329,39 822-1 RTS 22/ II

1,8*2,8 5,04000

5 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 250 mm_____________________________________________________________

m2 2,99000 483,55 1 445,81 822-1 RTS 22/ II

1,3*2,3 2,99000

6,000006 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů 359,10 2 154,60 800-1 RTS 22/ IIm

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 
kabel NN 2x : 2,0*2 4.00000

2.00000kabel VN 1x : 2,0

7 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 
mm________________________________________________________________________________

1,00000 712,50 712,50 800-1 RTS 22/ IIm

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 
dešťová kanalizace : 1,0 1,00000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 2 241,60
8 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 1,06720 743,85 793,84 800-1 RTS 22/ II

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,06720 1,06720

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,06720 1 356,60 1 447,76 800-1 RTS 22/ II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
hloubka výkopu dle TZ = 1,2m : 0,8*2,3*(1,20-0,08-0,04-0,25-0,25) 1,06720

Díl: 15 Roubení 939,23
10 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 5,52000 140,60 776,11 800-1 RTS 22/ II

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 
2,3*1,2*2 5,52000

5,5200011 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 29,55 163,12 800-1 RTS 22/ II

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,52000 5,52000

Díl: 16 Přemístění výkopku 1 185,79
12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 1,06720 136,80 145,99 800-1 RTS 22/ II

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,06720 1,06720

1,0672013 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 284,05 303,14 800-1 RTS 22/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,06720 1,06720

14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes m3 20,27680 22,33 452,78 800-1 RTS 22/ II
10 000 m z horniny 1 až 4
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
1,0672*19 20,27680

15 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,06720 266,00 283,88 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,06720 1,06720

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 1 040,72
16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,55200 1 298,65 716,85 800-1 RTS 22/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,
0,8*2,3*0,30 0,55200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

17 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním___________________________________________________________________________

m3 0,33120 518,70 171,79 800-1 RTS 22/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vytěžená zemina : 1,0672 
vytlačená zemina : 
lože : -0,184 
obsyp : -0,552

1,06720

-0,18400

-0,55200
0,6145018 58330002.AR štěrkopísek 247,48 152,08 SPCM RTS 22/ IIt

0,3312*1,67*1,1*1,01 0,61450

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 480,10
19 317944311RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 0,02000 74 005,00 1 480,10 801-4 RTS 22/ IIt

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 272,14
20 451572211RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4^8 mm m3 0,18400 1 192,25 219,37 827-1 RTS 22/ II

v otevřeném výkopu, 
0,8*2,3*0,10 0,18400

2,9900021 451577977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 mm m2 116,38 347,98 822-1 RTS 22/ II

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 
vrstva pod SC, C8/10 : 1,3*2,3 2,99000

22 451579977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti 
nad 100 mm_________________________________________________________________________

m2 44,87800 11,31 507,57 822-1 RTS 22/ II

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 
vrstva pod SC, C8/10 : 1,3*2,3*15

další přípočet 2cm pod žulové kostky-mozaiku : 2,8*0,5*0,02

44,85000

0,02800
5,0400023 451457777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z malty cementové tloušťky od 3 do 5 cm m2 154,38 778,08 822-1 RTS 22/ II

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 
1,8*2,8 5,04000

24 451459777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z malty cementové příplatek za další 1cm malty m2 100,80000 33,92 3 419,14 822-1 RTS 22/ II
cementové nad 5 cm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 
1,8*2,8*20 100,80000

Díl: 5 Komunikace 2 135,36
25 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm
m2 7,84000 197,13 1 545,50 822-1 RTS 22/ II

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár.

Dlažba se použije stávající.

2,8*2,8 7,84000

26 596111111R00 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1 barva m2 1,40000 421,33 589,86 822-1 RTS 22/ II

s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
okapový chodníček ze žulových kostek - mozaiky : 2,8*0,5 1,40000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 2 185,64
27 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 1,13000 641,25 724,61 801-4 RTS 22/ II

jakékoliv šířky rýhy,

28 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, m2 1,13000 1 292,95 1 461,03 801-4 RTS 22/ II

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 4 750,00
29 622 R02 Zapravení a oprava omítky vnější kolem skříňky HUP soubor 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 646,10
396,72 801-4 RTS 22/ II30 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 72,00000 5,51

průběžný a závěrečný úklid : 24,0*3 72,00000

31 953943113R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 5 kg do 15 kg/kus____________

kus 1,00000 249,38 249,38 801-1 RTS 22/ II

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 735,06
389,57 822-1 RTS 22/ II32 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým
m2 7,84000 49,69

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,84000 7,84000

33 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým__________________________________________________________________________

m2 1,40000 39,90 55,86 822-1 RTS 22/ II

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,40000 1,40000

34 971033451R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm________________________

kus 1,00000 600,40 600,40 801-3 RTS 22/ II

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

5,0000035 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm 169,58 847,90 801-3 RTS 22/ IIm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2,00000 1 411,7036 973042451R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm kus 2 823,40 801-3 RTS 22/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

37 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm 0,30000 2 398,75 719,63 801-3 RTS 22/ IIm

38 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm_________________________

kus 1,00000 298,30 298,30 801-3 RTS 22/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 755,85
39 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 7,21978 243,20 1 755,85 822-1 RTS 22/ IIt

vodorovně do 200 m

Díl: 723 Vnitřní plynovod 44 824,08
ODSTAVENI OBJEKTU Z PROVOZU a ZPĚTNĚ UVEDENI DO PROVOZU40 723150000t00 kus 1,00000 3 325,00 3 325,00 Vlastní

723160805R00 Demontáž přípojek k plynoměrům závitových , G 5/4" pár 1,00000 144,88 144,88 800-721 RTS 22/ II41
42 723230801R00 Demontáž středotlakých regulátorů tlaku plynu regulační řada jednoduchá soubor 1,00000 211,38 211,38 800-721 RTS 22/ II

43 723260801R00 Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10 kus 1,00000 201,88 201,88 800-721 RTS 22/ II

včetně demontáže ocelové skříňky

44 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 4,00000 129,68 518,72 800-721 RTS 22/ IIm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

45 723160831R00 Demontáž přípojek k plynoměrům závitových rozpěrek, G 1" kus 1,00000 119,70 119,70 800-721 RTS 22/ I

46 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,00000 1 961,75 1 961,75 800-721 RTS 22/ I

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

47 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" 1,00000 467,40 467,40 800-721 RTS 22/ Isoubor

48 723239106R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 2" kus 1,00000 238,93 238,93 800-721 RTS 22/ I

nový uzávěr plynu na propojovacím potrubí : 1 1,00000
49 42237028.AR kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 1; 2 "; ovládání páčka kus 1,00000 2 137,50 2 137,50 SPCM RTS 22/ I

nový uzávěr plynu na propojovacím potrubí : 1 1,00000
50 723261912R00 Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-2, PS-6 kus 1,00000 129,68 129,68 800-721 RTS 22/ I

51 723239211R00 Montáž regulátoru středotlakého, jednoduchého, závitového, soubor 1,00000 322,53 322,53 800-721 RTS 22/ I

Montáž stávajícího regulátoru tlaku FRANCEL B25, který se přemísťuje do nové skolkové niky v obvodovém zdivu o rozměrech 50/40/20cm. 
přemístění-zpětná montáž stávajícího regulátoru tlaku FRANCEL B 25 : 1 1,00000

52 28613212.MR D + M Kohout uzavírací kulový Polyvalve BTR d 32 PE 100 SDR 11 kus 1,00000 3 191,48 3 191,48 Vlastní

53 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 1" kus 1,00000 130,15 130,15 800-721 RTS 22/ I

osazení kulového kohoutu před regulátorem tlaku Js 1" : 1 1,00000

54 42237025.AR kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 1; 1 "; ovládání páčka kus 1,00000 571,90 571,90 SPCM RTS 22/ I

55 723239104R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 5/4" kus 1,00000 153,43 153,43 800-721 RTS 22/ I

osazení kulového kohoutu za regulátorem tlaku Js 5/4" : 1 1,00000
56 42237026.AR kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 1; 5/4 "; ovládání páčka kus 1,00000 895,85 895,85 SPCM RTS 22/ I

57 723239106R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 2" kus 3,00000 238,93 716,79 800-721 RTS 22/ I

na vnitřním plynovodu : 3 3,00000

58 42237028.AR kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 1; 2 "; ovládání páčka kus 3,00000 2 137,50 6 412,50 SPCM RTS 22/ I

59 723178115R00 Potrubí z plastických hmot vícevrstvé polyetylen-hliníkové PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 
5, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

3,80000 763,80 2 902,44 800-721 RTS 22/ Im

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže. 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
2,3+1,5 3,80000

10,0000060 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm 677,35 6 773,50 800-721 RTS 22/ Im

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
vnitřní plynoinstalace : 10,0 10,00000

61 28614002.AR trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průměr 63,0 mm; vnitřní průměr 57,0 mm; s = 3,00 2,30000 66,69 153,39 SPCM RTS 22/ Im
mm; barva černá se žlutými pruhy
venkovní část přípojky plynu - chránička : 2,3 2,30000

62 14310504.AR trubka bralenová 11343; jmenovitá světlost DN 50-2"; použití: chránička, popláštěná - pro 
rozvody kapalin a plynů ukládaných do země

1,50000 655,50 983,25 SPCM RTS 22/ Im

svislá venkovní část plynového potrubí : 1,5 1,50000
63 723150369R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89 mm, s 3,6 mm 1,75000 1 189,40 2 081,45 800-721 RTS 22/ Im

chránička plynového potrubí vnitřní - průchody zdmi : 0,7+1,05 1,75000
64 723150367R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm 1,50000 529,15 793,73 800-721 RTS 22/ Im

chránička plynového potrubí ze regulátorem tlaku (svedení potrubí do sklepního prostoru 1.PP) : 1,50000
1,5

65 723150343R00 Zhotovení redukce kováním 1DN, DN 50/32 kus 1,00000 792,30 792,30 800-721 RTS 22/ I

66 877152121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 25 mm kus 1,00000 81,13 81,13 827-1 RTS 22/ I

v otevřeném výkopu,

67 286538091R koleno PE100; 90,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 37,0 mm; di = 25,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 1,00000 400,50 400,50 SPCM RTS 22/ I

68 42243705R souprava regulační složení regulátor, přechodka, rohový kohout 1", vstupním propojem na 
sferokonus a hrdlem na plynoměr

kus 1,00000 3 685,00 3 685,00 SPCM RTS 22/ I

Přechodka ISIFLO 32/1", objímka, držák, vložka.

69 10006302

70 27344380R

D + M Koleno ocelové DN 50 PN16 - 90st kus 6,00000 250,00 1 500,00 Vlastní

manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 32 mm; D chráničky = 63 mm; DN 25; DN 
chráničky 50

kus 2,00000 256,03 512,06 SPCM RTS 22/ I

71 27344384R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 50 mm; D chráničky = 90 mm; DN 40; DN kus 4,00000 348,65 1 394,60 SPCM RTS 22/ I
chráničky 80

72 7231 R01 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí soubor 1,00000 564,30 564,30 Vlastní

73 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí kus 1,00000 266,48 266,48 800-721 RTS 22/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

74 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m 0,13309 665,00 88,50 800-721 RTS 22/ IIt

vodorovně do 50 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 973,25
75 766 01 Montáž nové plynoměrné skříňky HUP do nové niky v soklu obvodové stěny kus 1,00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní

včetně zapravení

76 42243810R souprava regulační složení skříň s dvířky vel. 500 x 480 x 230 mm, instalace do nik, výklenků, 
pro umístění HUP a regulátorů________________________________________________________

kus 1,00000 2 598,25 2 598,25 SPCM RTS 22/ II

Regulační skříň S 300 
Základní parametry:

500 x 480 x 230 mm 
Vstupní tlak 50 - 500 kPa 
Výstupní tlak 2 kPa 
Výkon 0 - 6 m3(n)/hod 
Barva standard - béžová (šedá)

Napojení

- vstup PE 25 ( PE 32, ocel )

- výstup do stěny skříně (boční - zadní) - 1“ do dna skříně (spodní) - závit 1“, nebo ocel DN 20 pro svár 
Použití:

- pro umístění HUP, regulátoru a plynoměru s roztečí 100 mm

Skříň je určena pro instalaci do nik, výklenků, nebo spolu s podstavcem může tvořit samostatně stojící regulační pilířek umístěný na hranici pozemků v 
předzahrádkách rodinných domků.
Svými malými rozměry působí nenápadně a nenarušuje estetický vzhled obytných zón. Vhodná i pro plynofikaci městských částí a objektů s vysokou 
koncentrací inženýrských sítí, kde díky příznivým zástavbovým rozměrům nekomplikuje souběh s ostatními inženýrskými sítěmi.

Díl: 783 Nátěry 303,64
77 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
4,00000 75,91 303,64 800-783 RTS 22/ IIm

na vzduchu schnoucí

nátěr potrubí žlutou barvou

Díl: M21 Elektromontáže 255,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Joštova 3 - Přeložka přípojky plynuS: 076

Přeložka přípojky plynuO: 01

Změna umístění HUPR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

78 210800525RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 2,5 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče 5,00000 33,63 168,15 M21 RTS 22/ Im

79 210010123R00 Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 47 mm, volně uložené 1,50000 58,24 87,36 M21 RTS 22/ Im

Díl: M23 Montáže potrubí 9 459,81
80 230220001R00 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 1,00000 516,80 516,80 RTS 22/ I

81 230220006R00 Montáž litinového poklopu - plynovod kus 1,00000 166,25 166,25 RTS 22/ I

82 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 18,00000 89,02 1 602,36 RTS 22/ Im

83 28613221R příslušenství souprava zemní teleskopická; 700-1000 mm kus 1,00000 3 168,25 3 168,25 SPCM RTS 22/ I

84 42291357R poklop šoupátkový tvárná litina; použití pro plyn, k ochraně zemních souprav osazených na 
šoupátkách, čichaček na chráničkách, kulových kohoutů se zemní soupravou, k zabudování do 
terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 
mm' D = 260 0

kus 1,00000 889,20 889,20 SPCM RTS 22/ I

mm
85 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy kus 1,00000 255,55 255,55 SPCM RTS 22/ I

86 904 R03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška h 4,00000 715,35 2 861,40 Prav.M RTS 22/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 2 550,18
87 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm 2,30000 18,34 42,18 RTS 22/ Im

88 460510203RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu 6,00000 418,00 2 508,00 RTS 22/ Im

pro uložení kabelů - křížení : 3*2,0 6,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 065,88
5,6345489 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
70,53 397,40 822-1 RTS 22/ It

90 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 107,05626 0,93 99,56 822-1 RTS 22/ It

5,63454*19 107,05626
91 979999974R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 5 % (cihla, beton), , skupina 17 

05 04 z Katalogu odpadů______________________________________________________________
5,63454 633,40 3 568,92 801-3 RTS 22/ It

Celkem 103 903,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14


